

## جناب آقای بیژن محمدی

## رئیس محترم دفتر همکاری های علمی و صنعتی دانشگاه علم و صنعت

## سلام علیکم

احتراما به استحضار می‌رساند رقابت علمی کتز پس از برگزاری دو دوره و مشارکت بیش از ۱۰۰۰ نوآور از بالغ بر ۲۵ کشور جهان اسلام، در سومین دوره خود در سال ۱۴۰۱، از کلیه دانشگاهیان، پژوهشگران و فناوران دعوت می‌نماید تا در حل چالش‌های جهان اسلام ذیل ۶ محور مشارکت نمایند؛ شامل «برق، الکترونیک و ریاتیک»، «فناوری اطلاعات و ارتباطات و هوش مصنوعی»، «آب، انرژی و محیط زیست»، «سلامت و تجهیزات پزشکی»، «کشاورزی و صنایع غذایی» و «معدن و صنایع معدنی».

کنز رقابتی بین‌المللی میان دانشگاهیان، محققان و نوآوران زیر ۴۵ سال جهان اسلام است که توسط بنیاد علم و فناوری مصطفی (ص) و با هدف یافتن بهترین راه‌حل‌های علمی و فناورانه برای چالش‌های جهان اسلام برگزار می‌شود. شرکت‌کنندگان این رقابت می‌توانند دستاوردهای علمی و یا راه‌کارهای نوآورانه خود را در محورهای اعلام شده و یا در بخش پویون‌ها و در پاسخ به چالش‌های ارائه شده توسط نهادهای بین‌المللی ارائه نمایند.

شرکت‌کنندگان از ۱۵ مهرماه الی ۱۵ آذر ماه ۱۴۰۱ فرصت دارند تا دستاوردها و پاسخ‌های علمی خود را در قالب یک ویدئوی ۳ تا ۵ دقیقه‌ای تهیه و در وب‌سایت رقابت به نشانی "[kans.mstfdn.org](http://kans.mstfdn.org)" بارگذاری نمایند. در این ویدئو لازم است شرح مختصری از دستاورد علمی و یا پاسخ به چالش‌های بین‌المللی طرح شده در رقابت ارائه شود. این دستاوردها می‌تواند در قالب ایده، مقاله، کتاب، اختراع، نمونه اولیه محصول یا محصول جدید باشد.

به ۶ اثر برتر جوایزی به شرح زیر اعطا خواهد شد:

- مدال و تقدیرنامه کتز
- نشان طلای ۳۰ گرمی
- امتیاز ویژه بهره‌برداری از بسترهای شبکه‌سازی بنیاد علم و فناوری مصطفی (ص) و فرصت تحقیقاتی به دانشمندان جوان به ارزش ۲۰۰۰ دلار

لازم به ذکر است کلیه آثاری که در پاسخ به چالش‌های اعلام شده توسط پویون‌های بین‌المللی رقابت ارائه شده باشند، مستقیما برای پویون مربوطه ارسال می‌شود. لذا رقابت علمی کتز نه فقط یک رقابت بلکه بازاری است که دانشمندان، محققان و نوآوران جوان می‌توانند مشتریانی فراتر از مرزهای کشور خود برای دستاوردهای علمی‌شان بیابند.

خواهشمند است در صورت امکان توضیحات و مستندات این رقابت علمی را در شبکه علمی و سازمان‌های همکار خود منتشر نموده و از طریق وب‌سایت و شبکه‌های اجتماعی خود اطلاع‌رسانی فرمایید.

توفیقات روز افزون را برای جناب عالی آرزومندم

دکتر سعید سهراب پور

رئیس سومین دوره رقابت علمی کتز

نشانی دبیرخانه: تهران، ستارخان،

ابتدای کوچه چهارم، پلاک ۵۳، طبقه ۲

تلفن: ۶۶۵۶۰۳۸۲ - ۰۲۱ / شماره: ۶۶۵۵۳۱۷۶ - ۰۲۱

[kans.mstfdn.org](http://kans.mstfdn.org)

ورود به همکاری - ۱۴۰۱، ۸، ۱۷